

Pabianice, dnia 19.03.2014 r.

Wyjaśnienie nr 4

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Piątkowisko – etap II” Nr ogłoszenia na portalu UZP – 80026 – 2014.

Pytanie 1. Czy Zamawiający będzie wymagał żeby przepompownie przydomowe były zgodne z PN-EN 12050-1 oraz normy przywołanej dotyczącej zewnętrznych systemów kanalizacyjnych PN-EN 752-6?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2. Czy pomiar ścieków w przepompowniach przydomowych ma być realizowany za pomocą hydrostatycznego miernika poziomu ścieków, czy też za pomocą pływaków?

Odpowiedź: Dopuszcza się możliwości innego sterowania niż przewiduje projekt.

Pytanie 3. Czy zamawiający będzie wymagał dodatkowej ochrony przed suchobiegiem pompy poprzez pomiar prądu pompy na biegu jałowym?

Odpowiedź: Jeżeli w projekcie nie przewidziano takiej opcji , to nie.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiorników przepompowni sieciowych z kręgów betonowych B45, czy też będzie wymagał zastosowania zbiorników monolitycznych?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał zbiornika zgodnie z projektem – wykonanym z polimerobetonu.